
Zarządzenie Nr 0050.95/2025 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 22 września 2025r. 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 319/7 położona w 

obrębie Promnik.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) art. 32 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), zgodnie z § 16 uchwały Nr IV/34/03 z dnia 21 

lutego 2003r. Rady Gminy w Strawczynie w sprawie określenia zasad nabycia i zbycia nieruchomości 

gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą Nr 

XXVII/235/05 z dnia 22 września 2005r.  

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomość położoną  

w obrębie Promnik, gm. Strawczyn, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 319/7, 

stanowiącą zgodnie z treścią księgi wieczystej nr KI1L/00051662/7 własność Gminy Strawczyn,  

w użytkowaniu wieczystym osób prawnych do dnia 16 stycznia 2097 roku, zabudowaną obiektem 

handlowym, stanowiącym odrębny od gruntu przedmiot własności tych osób. 

2. Sprzedaż nieruchomości następuję za uzgodnioną w protokole rokowań z dnia 19 września 2025r. kwotę 

w wysokości 9 107,00 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy sto siedem 00/100) ustaloną w sposób 

określony w przepisie art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.). 

                                                                                 § 2 

1. Szczegóły  sprzedawanej nieruchomości opisane zostały w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Strawczyn, a także poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej www.strawczyn.4bip.pl. Informację o wywieszeniu przedmiotowego wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym Powiat Kielecki. 

                                                                         § 3 

 

Szczegółowe warunki sprzedaży zostały określone w protokole rokowań. 

 

                                                                                 § 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.69/2025 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 09 lipca 2025r w sprawie 

sprzedaży  drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 319/7 położona w obrębie Promnik.  

                                                                         § 5 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                      

ZASTĘPCA WÓJTA 

                                                                                 /-/Paweł Lesiak 

             



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.95/2025 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 22 września 2025r. 

W Y K A Z 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Strawczyn przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust.1 , 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 5  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), zgodnie z § 12 uchwały Nr IV/34/03 z dnia 21 lutego 2003r. Rady Gminy w 

Strawczynie w sprawie określenia zasad nabycia i zbycia nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą Nr 

XXVII/235/05 z dnia 22 września 2005r, Wójt Gminy Strawczyn podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Strawczyn 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Strawczyn tj.: od dnia 22.09.2025r. do dnia 13.10.2025r., a ponadto informacja o wywieszeniu 

tego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym powiat na terenie którego położona jest nieruchomość oraz 

na stronie internetowej Gminy Strawczyn. 

Lp. Oznaczenie 

nieruchomości wg księgi 

wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 

nieruchomości                            

w planie miejscowym 

 i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości  

 

Termin 

wnoszenia opłat 

Informacje  

o przeznaczeniu  

do zbycia 

 

1. Nieruchomość położona  

w obrębie Promnik,  

gm. Strawczyn, oznaczona 

w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka nr 

319/7, stanowiąca zgodnie  

z treścią księgi wieczystej 

nr KI1L/00051662/7 

własność Gminy 

Strawczyn. 

Wolna od obciążeń. 

0,0227 ha 

 

Grunt zabudowany 

obiektem handlowym, 

stanowiącym odrębny 

od gruntu przedmiot 

własności. 

Teren 

zagospodarowany, 

częściowo ogrodzony, 

oświetlony, z dojściem 

betonowym, 

fragmentem  

z zielenią urządzoną  

i z połacią utwardzoną  

z miejscem 

postojowym. 

Kształt: trapez 

prostokątny 

Użytki: grunty rolne 

zabudowane 

Zgodnie z miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa 

Promnik nieruchomość 

położona jest na 

terenach oznaczonych 

symbolem:  

- MN – tereny 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

-KD-L- powiatowa 

droga klasy lokalnej 

 

Cena sprzedaży 

nieruchomości 

określona na 

podstawie art. 69 

ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r.  

o gospodarce 

nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 ze zm.) 

wynosi 9 107,00 zł 

 

Cena sprzedaży 

nieruchomości 

podlega zapłacie 

jednorazowo, 

nie później niż 

przed dniem 

zawarcia umowy 

przeniesienia 

własności. 

sprzedaż 

nieruchomości 

następuje na rzecz 

jej użytkownika 

wieczystego 


